

Rakkaat Seniorit!

Elämme parhaillaan adventin aikaa, jolloin valmistaudumme tulevan joulun viettoon. Nämä viikot ovat meille edelleen poikkeuksellisia, kun emme voi kokoontua yhteisiin tilaisuuksiin, kerhoihin emmekä yhdessä nauttia sitä perinteistä joululounasta Viertolan runsaasta pitopöydästä.

Tämän syyskauden olemme kuitenkin toimineet koronaa vältellen säästöliekillä. Moni meistä kaipaakin jo kipeästi ystävien tapaamista, yhdessäoloa ja juttuseuraa. Kotona oleminen, varsinkin yksin, on raskasta. Tämän erilaisen korona-vuoden me muistamme. On ollut yksinäisyyttä, pelkoa sairastumisesta, luopumista, mutta kaikessa tässä myös toivoa paremmasta huomista. Ilman tätä toivoa me emme jaksaisi.

Joulun aikaan syksyn pimeyskin alkaa muuttua vähitellen lisääntyväksi valoksi. Joulua ei ole peruttu, vaikka monet muut juhlat ja tilaisuudet onkin jouduttu peruttamaan. Joulun sanomassa on meille rohkaiseva viesti: ”Älkää pelätkö!” *Meille on syntynyt Vapahtaja.* Joulun sanomassa on tulevaisuuden toivo. Huomista ei tarvitse pelätä. Joulun Lapsen myötä me saamme turvata siihen Jumalaan, joka on luvannut olla kanssamme kaikki päivät elämämme loppuun saakka.

Tänäkin vuonna saamme rauhassa viettää Joulua vapaassa isänmaassa. Itsenäisyyspäivämme 6.12. nostaa mielemme kiitokseen. Sankarihaudoilla palavat kynttilät muistuttavat meitä niistä uhrauksista, joita edesmenneet sukupolvemme antoivat vapautemme puolesta. Kiitollisina heitä muistamme ja kunnioitamme. Koti, uskonto ja isänmaa ovat meille luovuttamattomia arvoja. Ne antavat elämäämme sen perustan, joka kestää kaiken mikä kohdallemme tulee.

Senioritoimintamme jatkuu taas ensi vuonna, jonka teemaksi senioriliitto on valinnut ”*Rohkeasti tulevaisuuteen*”. Meillä on vahvasti katse eteenpäin. Yhdistyksemme ensi vuoden toiminta on valmisteltu niin, että jos koronatilanne sallii, ensimmäinen jäsentilaisuus olisi torstaina 14.päivä tammikuuta. Mutta tästä tiedotamme vielä erikseen netissä ja lehdissä. Seuraathan niitä. Yhdistyksemme nettisivut ovat: www.kerava.senioriyhdistys.fi .Itse jatkan vielä tulevan vuoden yhdistyksemme puheenjohtajana ja Uudenmaan piirin hallituksessa sekä uutena Kansallisen senioriliiton liittovaltuustossa varapuheenjohtajana. Liittovaltuuston puheenjohtajana jatkaa Leena Jääskeläinen ja Liiton puheenjohtajana Anneli Taina.

Kiitän teitä, rakkaat seniorit, tästä vuodesta, jonka olette jaksaneet olla mukana ja antaa oman tärkeän panoksenne tähän työhön. Kiitän erityisesti kerhonvetäjiämme, hallituksen jäseniä, kuorolaisia ja monia vapaaehtoisia! Ilman teitä ja teidän sitoutumistanne näihin tehtäviin yhdistyksemme ei olisi voinut toimia. Kiitän myös tuestanne henkilökohtaisessa elämässäni!

Toivotan teille jokaiselle Hyvää Joulua ja Siunattua Uutta Vuotta 2021!

Anja Hänninen
puheenjohtaja